Nie dopuszczono:                              0 oferentów. 

Miesięczny czynsz wywoławczy wyniósł:             1474,00 zł  

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej licytacji został 
osiągnięty najwyższy miesięczny czynsz w wysokości 1494.00 zł netto (jeden tysiąc czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100) zaoferowany przez jednoosobową działalność gospodarczą 
pod firmą: VABASS AUTOMATYKA BUDYNKOWA TOMASZ GRUDA, NIP 9570965414.